各 位

令和 5 年 12 月 8 日

長 野 信 用 金 庫

理事長  市川  公一

定期預金金利の引き上げについて

 長野信用金庫（理事長 市川 公一）は、足元の市場金利の動向を踏まえ、令和 5 年

12 月 11 日（月）より、下記のとおり定期預金金利の引き上げを行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．対象となる定期預金

定期預金商品名 預入期間 変更前
変更後

 (引き上げ幅)

スーパー定期 （300 万円未満）

5 年 0.002％
  0.070％

 (+ 0.068％)
スーパー定期 300 （300 万円以上）

大口定期預金 （1,000 万円以上）

表示の利率は税引前の利率となります。

２．変更日

 令和 5 年 12 月 11 日（月）

以上

【本件に関するお問い合せ先】

長野信用金庫 業務推進部  金子      TEL 026－224－5382（直通）